
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

22.06.2017 № 09-0345 
 
 

О присвоении звания «Почетный гражданин города Дудинки» 
 

В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный 
гражданин города Дудинки», за многолетний плодотворный труд, высокий 
профессионализм руководителя, огромный личный вклад в развитие  
муниципального образования «Город Дудинка» и формирование 
городского сообщества, Городской Совет решил: 

 
1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Дудинки» 

Дьяченко Алексею Михайловичу – Главе города Дудинки в период с 2005 
по 2016 годы. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее Решение. 
 

 
 
Председатель Городского Совета С. В. Бородин
 
 
Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


